

# Årsredovisning

för

## Lindbergs Sprängtjänst & Pyroteknik Aktiebolag

556701-7172

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christian Lindberg, Styrelseledamot

2025-04-10

Styrelsen för Lindbergs Sprängtjänst & Pyroteknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av sprängningsarbeten, markarbeten samt pyrotekniska arrangemang. Företaget har sitt säte i Örnsköldsviks Kommun / Västernorrlands Län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 843	2 416	3 442	2 893
Resultat efter finansiella poster	593	-290	317	-54
Soliditet (%)	63	55	48	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 60 % jämfört med föregående år, vilket beror på en högre och jämnare beläggningsgrad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	435 214	45 293	<b>580 507</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 293	-45 293	<b>0</b>
Årets resultat			188 142	<b>188 142</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>480 507</b>	<b>188 142</b>	<b>768 649</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	480 506
årets vinst	188 142
	<b>668 648</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	668 648
	<b>668 648</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 842 537	2 415 834
Övriga rörelseintäkter		0	50 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 842 537</b>	<b>2 466 512</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 151 041	-545 220
Övriga externa kostnader		-757 082	-647 299
Personalkostnader	2	-959 832	-942 501
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-324 551	-550 008
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 192 506</b>	<b>-2 685 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>650 031</b>	<b>-218 515</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 778	-71 133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 766</b>	<b>-71 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>593 266</b>	<b>-289 529</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 600	0
Förändring av överavskrivningar		-265 000	350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-351 600</b>	<b>350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>241 666</b>	<b>60 471</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 524	-15 178
<b>Årets resultat</b>		<b>188 142</b>	<b>45 293</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 268 125

1 269 689

Inventarier, verktyg och fordon

4

831 661

978 985

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 099 786**

**2 248 674**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 099 786**

**2 248 674**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

253 567

273 205

**Summa varulager**

**253 567**

**273 205**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

268 350

242 511

Övriga fordringar

53 127

351

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

10 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 789

**Summa kortfristiga fordringar**

**321 477**

**255 151**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

483 490

0

**Summa kassa och bank**

**483 490**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 058 534**

**528 356**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 158 320**

**2 777 030**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		480 507	435 214
Årets resultat		188 142	45 293
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>668 649</b>	<b>480 507</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>768 649</b>	<b>580 507</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		86 600	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 450 000	1 185 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 536 600</b>	<b>1 185 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit		0	93 279
Övriga skulder till kreditinstitut		265 468	432 124
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>265 468</b>	<b>525 402</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		166 656	262 842
Leverantörsskulder		251 667	35 395
Skatteskulder		41 465	0
Övriga skulder		45 869	105 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 947	82 071
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>587 604</b>	<b>486 121</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 158 320</b>	<b>2 777 030</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Maskiner och tekniska anläggningar består i huvudsak av en borrhög med tillbehör. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för denna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 864 162	3 564 112
Inköp	89 911	300 050
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 954 073</b>	<b>3 864 162</b>
Ingående avskrivningar	-2 594 473	-2 281 389
Årets avskrivningar	-91 475	-313 084
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 685 948</b>	<b>-2 594 473</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 268 125</b>	<b>1 269 689</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 304 341	2 586 001
Inköp	85 752	18 500
Försäljningar/utrangeringar	-15 408	-300 160
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 374 685</b>	<b>2 304 341</b>
Ingående avskrivningar	-1 325 356	-1 192 378
Försäljningar/utrangeringar	15 408	103 946
Årets avskrivningar	-233 076	-236 924
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 543 024</b>	<b>-1 325 356</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>831 661</b>	<b>978 985</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 432 124 SEK (fg år 756 388 SEK) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	265 468	432 124
	<b>265 468</b>	<b>432 124</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 656	262 842
	<b>166 656</b>	<b>262 842</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 264 456	1 515 721
	<b>1 764 456</b>	<b>2 015 721</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt REX - Svensk standard för redovisningsuppdrag  
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Eriksson, Råd & Redovisning i Örnköldsvik AB

Örnköldsvik 2025-04-10

*Christian Lindberg*  
Christian Lindberg